Midtmors Vandforsyning a.m.b.a.

Budget efter regnskabs opstilling. 2019

Indtaegter / Omszetning Antal
Fastafgift 531
Kubibmeter afgift 105.000
Tilslutningsbidrag 10
Malerleje 531
Salg til andre forsyninger 0

Netto omsaetning

Udgifter

Vedligehold Bygninger

Vedligehold Ravandsledninger, inst. Og inventar
Vedligehold boringer

El til Produktion

Vandanalyser og Boringskontrol

Vand, varme, renovation, med videre
Afskrivninger

Produktions omkostninger i alt

Vedligehold ledningsnet, brgnde mv.
Udskiftning af Vandmaler
Afskrivninger

Distrubutionsomkostninger

Honorarer bestyrelsen

@vrige udgifter Bestyrelsesmgder mv.
Generalforsamling og vandvaerks samarbejder
Annoncer

Porto og Gebyrer

Kontorartikler, Telefon

IT, Hiemmeside, server mv.

Licenser, faglitteratur og kontingenter
Recisor og andet radgivning
Forsikringer

Tab pa debitorer

Administratiomsomkostninger

Gebyrer, Rykker, mv.
Ejerskiftegebyer / Regulering tidligere
Maler data

Ander indtaegter

Rente indtaegter Banker
Finansille indtaegter

Renteudgifter anden gald
Finansille omkostninger

Investeringer

Vandmaler 10000
Overvagning SRO 0
Herudover skal der bruges ca. 4.000.000 kr

til enten skovrejsning eller ny kildeplads inden 2022

265.500
315.000
205.000
53.100
0

838.600

6.500
20.000
30.000
65.000
40.000

1.000

105.000

267.500

150.000
55.000
250.000

455.000

28.500
2.000
2.500
1.500
9.000
8.000
3.000

32.000

45.000

14.000
5.000

150.500

10.000
1.000
0

11.000

3.000
3.000

Priser

m? pris

Maler lejer

Fastafgift

Vand salg til andre forsyninger
Tilslutnings bedrag By
Indteegter

Ny udstykning @sterbakken

838.600

Staghgjvej og Naessundvej 178 -182

11.000

Indtaegter
849.603

3 Kr.
100 Kr.
500 Kr.
2,2 Kr.
20.500 Kr.
Udgifter

267.500

455.000

150.500

3.000
Udgifter
876.000
Over/underskud
-26.397



